
(2181-1-604-01/24-04/1-8WL)

P/3719202

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT
GRADONAČELNIK

KLASA: 604-01/24-04/1
URBROJ: 2181-1-03/2-24-8
Split, 25. listopada 2024. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj 17/09, 
11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćen tekst, 11/18, 6/20 i 41/21 i 43/21) i članka 4. Pravilnika 
o načinu i uvjetima stipendiranja učenika i studenata i naknadi dijela troškova školarine 
studentima poslijediplomskih studija Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 32/08, 
30/09, 35/11, 50/13, 56/16, 47/18 i 58/20), Gradonačelnik Grada Splita donosi 

ZAKLJUČAK
o popisu zanimanja od interesa za Grad Split u 2024. godini

1. . U skupinu zanimanja od interesa za Grad Split u 2024. godini ubrajaju se područja 
sveučilišnih/stručnih studija:

- Brodogradnja
- Elektrotehnika
- Strojarstvo
- Fizika
- Informatika
- Matematika
- Medicina
- Logopedija
- Pedagogija
- Psihologija
- Rani i predškolski odgoj
- Rehabilitacija

2.  Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivica Puljak

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, pročelniku Mariu Negotiću, ovdje
2. Odsjeku za odgoj, obrazovanje, znanost i tehničku kulturu, Mati Omaziću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje




		2024-10-25T16:23:36+0200
	Not specified
	Document SIGN




